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MHUHHUCTEPCTBO OBPA30BAHUSA N HAYKH PECITYBJIMKU JAT'ECTAH
MBOY «B-KASAHUIIEHCKASA CPEJHASA OBIEOBPA3OBATEJIBHASA HIKOJIA Nel»

368206, P®, P/, byitnakckwuii paiioH, ¢. B-Kazauumie, yi. 3akupa Jlaynosa 38 E-mail: v-kazanische_school@mail.ru

CnpaBka
«MOHUTOPHHT NPOBEPKH KYPHAJOB U KOHTPOJIS 32 PEryJIsAPHOCTHIO BHICTABJIEHUS OLEHOK, y46Ta MPONYIIEHHBIX 3aHATHI 00y4al0IMMHCSH B KJIaccax
NPoPUILHOT0 00yYeHUsI».

ot 05.02. 2024rona

Cpoxu uzyuenusi: 05 dpespans 2024 rona

Ilesb npoBepku: aHaau3 paboThl yuuTeNel NpeAMETHUKOB U KJIACCHBIX PYKOBOJIUTEIEH 110 CBOEBPEMEHHOMY 3aITOJIHEHHIO AIEKTPOHHBIX KYPHAJIOB B KJIACCAaX
PO UIBLHOTO O0yUEHUS

®opma KOHTPOJIsSI: 0030pHBIN

IIpoBepsisiu: 3amecTuTENbh TUPEKTOPA IO yueOHOH paboTe

B cooTBeTcTBUY C IITAHOM BHYTPHUIIKOJIBHOTO KOHTPOJIS 32 BeleHueM mKkoiabHOU gokymeHnTarmu 05.05.2024 r. mpoBoamuiaack mpoBepKa IMEKTPOHHBIX
KypHasnoB 10-11 xnaccos.

I eanb: mpoBepuTh pabOTy KIACCHBIX PYKOBOAMTENEH M yUUTENEH-IpeIMETHUKOB MIKOIbI B D)K/[, BEICTaBIIeHHE TEKYIIUX M MOJYTOJOBBIX OI[€HOK,
3alOJIHEHHE KaJleHJapHO-TeMaTUYEeCKOro MJIAHUPOBAHUS M JOMAlIHEro 3ajJaHus, yudéTa NpONyIIeHHbIX 3aHATUI 00ydaoMMMuUCs B Kji1accax
npopuabHOTO OOyUYeHUS.

Bbu10 BBISIBIIEHO, UTO HE BCE MEAArory IIKOJIBI 3aMOJHAIOT 3JIEKTPOHHBIE KYPHAJIbI TEKYIIEH yCIEBAeMOCTH U TIOCEIAEMOCTH 00ydaroImuXxcs eXKeHeleNbHO,
CCBUIAsICh Ha cIa0yr0 pabOTy UHTEpHETA.

B xoze koHTpos caiiTa ObIJIO yCTaHOBJICHO!


mailto:school@mail.ru
http://images.yandex.ru/yandsearch?source=wiz&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D1%84%D0%BE%D1%82%D0%BE&noreask=1&img_url=http://blog.platzkart.ru/wp-content/uploads/2008/06/gerb.jpg&pos=0&rpt=simage&lr=11006

OTuYéT N0 3aM0JTHEHHI0 MOAYJIsA «IlocemaemocThb Kjaacca»

KnaccHbivi pykoBoauTenb: Ymapoea Canpa WcamytamHoBHa

TTomHbIX

o . Tonubix aHeii  Vpokos Monubix mHeii  Ypokos Tonmbix aueii Ypokos Mommix wneli  Ypoxos  Onoytams — Vpokos Onosnanus
Onoszanns Onoszianus Onoszanns
Beero g nesn 20 60232}114 s 60&21{14 Beero 602321{14 Haaak 602321{14 Beero 6o££nu Beero GOJi(;Hn Beero sofeim Beero 602:21114 Beero 602:21114

1 | AdykaesB M. 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0
2 | AsumxaHoB A. 0 0 2 0 0 1 0 15 0 0 4 2 25 16 0 0 0 0 0 0 5 2 42 16 0
3 | Aimrnmmes C. 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 2 0 12 5 0 0 0 0 0 0 2 0 17 5 0
4 | BbammartoB M. 0 0 7 0 0 1 0 8 3 0 1 0 11 7 0 0 0 0 0 0 2 0 26 10 0
5 | Lamxues P. 0 0 10 0 0 4 4 117 109 0 8 1 40 11 0 0 0 0 0 0 12 5 167 120 O
6 | Lam3aeBa A. 0 0 4 0 0 1 1 15 6 0 1 0 16 6 0 0 0 0 0 0 2 1 35 12 ' 0
7 | Tanyposa J. 0 0 3 0 0 1 0 9 1 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 1 0 18 3 0
8 | HMubsicrapkueB A. | 0 0 5 0 0 1 0 17 4 0 3 0 14 4 0 0 0 0 0 0 4 0 36 8 0
9 | HabsicoB A. 0 0 8 0 0 0 0 7 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 23 2 0
10 | KasoekoB M. 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 11 0 0
11 | Kas6ekosa II. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
12 | Kau6os M. 0 0 5 0 0 2 0 15 1 0 2 0 15 4 0 0 0 0 0 0 4 0 35 5 0
13 | Ha:xmytaunoBa3. | 0 0 7 0 0 0 0 37 17 0 3 1 16 5 0 0 0 0 0 0 3 1 60 22 0
14 | Cauaxanos JL. 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 1 0 6 3 0 0 0 0 0 0 1 0 13 3 0
15 | Ymaposa M. 0 0 3 0 0 2 0 19 1 0 3 3 23 7 0 0 0 0 0 0 5 3 45 8 0

Hroro 0 0 64 0 0 13 5 268 142 0 30 7 202 73 0 0 0] 0] 0 0 43 12 534 215 0


https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000014105437
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020895681&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020889933&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020906575&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020889972&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020918445&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020895991&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000023652481&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020890010&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020890015&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020896024&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020890018&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020890022&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020896005&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020895997&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130556602750159189&student=1000020889950&tab=period

KnaccHbivi pykoBoauTens: [amkunera MNatumart A6aynnaesHa

1-9 yeTBEPTH 2-9 YyeTBEPTb 3-9 YyeTBEPTH 4-9 yeTBEPTb

[MonHbIX gHen Ypokos MonHbIx AHen  YpokoBs MonHbix gHen  YpokoBs [MonHbIx gHen  Ypokos MonHbIX gHen YpokoB
Ne o]7[e] o
nosaaxHu Ono3gaHn Ono3gaHun Ono3gaxu Onosganu
Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo
Bcer A Bcer A Bcer Bce A Bcer A A
6onesH Bcero 6onesH o 6onesH o 6onesH o GonesH o 6onesH o 6onesH o 6onesH Bcero 6onesH Bcero GonesH
n n n n n n n n n n
1 | AnueBaA. 1 0 3 0 0 4 0 7 0 0 6 3 é 8 0 0 0 0 0 0 11 3 26 8 0
2 1 2 10
2 | Anwuesa 3. > 22 72 69 0 5 0 > 0 0 8 14 > 14 0 0 0 0 0 0 35 36 6 83 0
3 | AtaeBaK. 0 0 2 0 0 1 0 3 0 0 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 3 1 9 2 0
bammaTmyp3aeBa
4 )rza"’"‘"a“" EeBd 9 0 2 0 0 3 3 7 3 0 o 0 0 o 0 o 0 o0 o 0 3 3 9 3 0
5 | BbammartoBa X. 1 0 7 0 0 0 0 2 0 0 8 9 ; 13 0 0 0 0 0 0 9 9 28 13 0
6 | FagxueBa C. 1 0 3 0 0 8 2 % 3 0 3 2 5 3 0 0 0 0 0 0 12 4 25 6 0
DxamuaTamHoBa
7 UGMWHANHGER 5 o 5 0 0 1 0 9 1 0 4 2 7 2 0 o 0o o0 o 0 7 2 21 3 0
8 | Kambopa A. 1 0 3 0 0 3 1 5 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 1 10 1 0
9 ' MamaeBa A. 0 0 3 0 0 0 0 4 0 0 1 1 4 3 0 0 0 0 0 0 1 1 11 3 0
(1) HypytavnHoBa P. 3 0 8 0 0 4 0 9 0 0 4 3 6 3 0 0 0 0 0 0 11 3 23 3 0
1 CaapgyeBa [1. 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 3 2 7 3 0 0 0 0 0 0 4 2 10 3 0
3 10 3 7 4 9 10 27
Ntoro 1 22 8 69 0 0 6 8 8 0 0 37 > 51 0 0 0 0 0 0 1 65 3 128 0


https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000014129586
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020841735&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000023867311&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020846786&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883045&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883045&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020841984&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883047&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883050&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883050&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883056&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020846795&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020883067&tab=period
https://dnevnik.ru/marks?school=1000010250915&group=2130227350557247431&student=1000020846846&tab=period

OT14éT no 3anoHeHur0 Moayas «Crarucruka Begenus: K »

10 kiace

Ne Mpegomet

1 Anrebpa

2 AHIII. A3bIK

3 Buonorua

4 Buonorua (Er3)

5 BepoaTHoCTb 1
crTart.

6 eorpadus

7 [eomeTpus

8 MHOovBmAa. NpoekT

9 WHd. n NKT

10 Wctopus

11  OBX

12 O6uwecTBO3HaHNE

14 Fodxas
nvtepatypa

15 PoaHown g3bik

Yuyutens

[apxuneBa
T.Y.

AbykaavpoBa
3.M.

HypyTavHoBa
3.r.

HypyTtamHoBa
3.r.

[apxneBa
T.Y.

ApcaHoBa
C.K.

[apxueBa
T.Y.

Ymaposa C.W.

Atakosa 3.[.

xaHaeB M.H.

Kanbos C.A.

[aBapcaHoBa
H.A.

Ymaposa C.N.

Ymaposa C.N.

Ymaposa C.W.

YyacTHUKM

Becb
knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
knacc

Becb
Knacc

Becb
knacc

Becb
knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
knacc

Becb
Kracc

Becb
Knacc

Becb
knacc

Lata
nocrnegHero
M3MEeHeHus

31.01.2024

02.02.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

23.01.2024

29.01.2024

%
ABTOp U3MEHEHUS 3anoriTHEHNS YPOKOB C

[apxnesa T.
Y.

AbykagnpoBa
3. M.

HypyTtavHosa
3.T.

HypyTtamHoBa
3.T.

[apxuesa T.
Y.

ApcaHosa C.
K.

[apxnesa T.
Y.

Ymaposa C.
n.

Atakosa 3. [.

xanaes M.
H.

Kanbos C. A.

[asapcaHoBa
H. A.

Ymaposa C.
n.

Ymaposa C.
n.

Ymaposa C.
n.

%

TEM

100

100

100

100

100

100

100

75

100

75

100

100

100

100

0
0/3

100

100

100

100

100

100

66,67

66,67

100

66,67

100

100

100

100

CBoeBpeMeHHast
Bblaaya O3, %

62,5

91,67

100

75

100

50

25

25

16,67

100

100

100

Benexne
naHNpoOBaHus, KypHana,

100

100

100

100

100

100

100

75

100

75

100

100

100

100

%

BeneHune CBoeBpemeHHOe

%

87,5

91,67

100

100

75

75

100

100

100

83,33

100

100

100

50

100

BeaeHue
XypHana, %

61,76

100

84,62

11,11

48,15

78,79

38,71

100

2,5

33,33

56,52

100

100

%
BbICTaBMeHus
NTOrOBbIX


https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315121497367833?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315117202400536?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315142972204318?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2145620569180701297?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2143382796730204342?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2143382796730204342?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315134382269724?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315125792335130?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2145996563502695130?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315181626909991?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315138677237021?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315168742008100?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315130087302427?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2158172301865584574?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2158172301865584574?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2143367833064145075?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2143367833064145075?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2143366763617288370?periodId=2142849202878255456

Ne MNpeamet

16 Pyc. nutepaTtypa

17 | Pyc. a3bik

18 = ®usuka

19 duskyneTypa

20 Xvumus

21  Xwuwmua (EF3)

11 kaacc

Ne Mpegomet

1 Anrebpa

2 AHM. A3bIK

3 Buonorua

4 Buonorua (Er3)

5  BeposatHocTb 1
crar.

6 [eorpadusa

7 CeomeTpus

g  Larectanckaa
nuT-pa

9 NH. n KT

Yuutens

[anumoBa
B.A.

[anumoBa
B.A.

baraByTanHoB
A.M.

Maromepnos
AA.

MarapgaHoBa

n.mg.

MarapgaHoBa

n.g.

Yuutens

[apxneBa T.Y.

Anvesa H.A.

HypytanHoBa
3.T.

HypyTtanHoBa
3.T.
Mapxmesa T.Y.

[xanaes M.H.

[apxneBa T.Y.

LLnxammnposa
B.M.

HacpytavHosa
A.1O.

Y4acTHUKK

Becb
Knacc

Becb
Kknacc

Becb
knacc

Becb
Knacc

Becb
knacc

Becb
Knacc

YyYyacTHUKK

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

[ata
nocrnegHero
MN3MEHEHNS

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

22.11.2023

05.02.2024

03.02.2024

[ata
nocrneaHero
N3MEHEHMSA

01.02.2024

05.02.2024

23.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

02.02.2024

01.02.2024

04.02.2024

05.02.2024

ABTOp M3MEHEHUSA 3aMOSIHEHNS] YPOKOB C

[anumoBa b.
A.

[annmoBa b.
A.

BaraByTanHoB
A. M.

Maromepos A.
A.

MarapgaHoBa

rn. ma.

MarapgaHoBa

n. o

[apxuesa T.
Y.

Anvesa H. A.
HypytavHoBa
3.T.
HypyTtanHoBa
3.T.

[apxnesa T.
Y.

[Oxanaes M. H.

apxnesa T.
Y.

LUnxammposa
B. M.

HacpytavHoBa
A. 1O.

%

TEM

100

100

100

100

100

100

%
ABTOp N3MEHEHUA 3anoJIHEeHUA YPOKOB

Tem c /3

100

100

100

100

100

100

100

100

%
/3

100

100

100

100

100

100

%

100

100

100

100

100

100

100

100

CBoeBpeMeHHast
Bblgava O3, %

25

25

CBoeBpeMeHHas

Bblgaya O3, %

62,5

50

50

25

25

Benenwne

100

100

100

100

100

100

BeneHne

100

100

100

100

100

100

100

100

%

BepneHve CBoeBpemeHHoe
MraHMpoBaHyis, XKypHarna,

%

100

100

37,5

100

75

%

100

100

75

100

75

75

87,5

100

100

BefieHVe
XypHana, %

66,13

69,57

BepneHune CBoeBpeMeHHoOe
nraHMpPOBaHWs, )KypHana,
%

BeLleHVe
XypHana, %

53,66

30,56

100

100

100

65,22

19,05

100

%
BbICTaBI1EHUA
UTOroBbIX

%

BbICTaBJliIEHNA

NTOroBbIX


https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315112907433239?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315108612465942?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315147267171615?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315164447040803?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/5315151562138912?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130556602750159189/subject/2145952106296214228?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/5315121497367833?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/5315117202400536?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/5315142972204318?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/2145620569180701297?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/2143382796730204342?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/2143382796730204342?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/5315134382269724?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/5315125792335130?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/2143368928280805557?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/2143368928280805557?periodId=2142849202878255456
https://dnevnik.ru/journal/school/1000010250915/group/2130227350557247431/subject/5315181626909991?periodId=2142849202878255456

Hata % % Bepnenne  BepeHue CBoeBpemeHHOe %

CBoeBpeMeHHas
Ne MNpeamet Yuutens YyacTHUKkM nocnegHero  ABTOP M3MEHEHWST 3arnofIHEHWUSI YPOKOB Bbigaya 13, % nnaHupoBaHus, XypHana, BeJeHue BbICTaBIeHNs
N3MEHEHUS Tem c /3 A A % % XypHana, % NTOroBbIX
HypyTtanHoBa Becb HypyTtavHosa )
10 @ Wctopus . KNace 01.02.2024 n. . 100 100 25 100 83,33 38,1
11 [utepatypa Fanumosa B.A. Ene:gc 02.02.2024 ;a””""o'aa B 100 100 65 100 95 82,61 -
12 OBX KanGos C.A. Eﬁ::c 05.02.2024 KauGos C.A. 100 100 50 100 100 100 -
13 ObliectsosHanne HaBapcarosa  Beck ., 45 54y, MHaBapcaHosa ), 100 16,67 100 100 59,46 -
H.A. Knacc H. A.
FasroBopbl 0 .
14 83M0BOpLIO Famkvesa MA.  5S% 26019024 aMKMesall. 4, 100 25 100 50 - -
BakHOM Knacc A.
15 Pyc. eIk Fanumosa B.A. Ejfa“‘:c 01.02.2024 ;a”"”‘"°‘3a B 100 100 875 100 100 92,86 -
16 Duanka barasytanros  Beco 5 ) 5gp,  BAMABYTAMHOB 4, 100 0 100 75 0 -
AM. Knacc A. M.
17 | duakynbTypa Maromenos Becb 55112023 MaromeposA. 4., 100 0 100 0 - -
AA. Knacc A.
18  Xumus Marappakosa  Beco 5 ) 5y Marapparosa 4, 100 0 100 75 0 -
E— n.a. Krnacc n.Aa.
19 Xumus (EF3) Marapparosa  Bece ) o5 54y, Marapnarosa 5, 100 0 100 875 0 -
rn.n. Knacc M. a.
OT14éT mo 3anoHeHUu10 MOAYJIs «CTATHCTHKA OLIEHOK»
10kace
0 DUO 5 4 3 2ul % Kad. 3H. Peiituar
1 AGykaes M. 172 61 2 99,15 2
2 A31UMXaHOB A. 20 52 50 6 56,25 12
3 Asmmrumues C. 91 107 14 3 92,09 8
4 bammaros M. 33 61 77 8 52,51 14
5 lajukumes P. 27 36 46 9 53,39 13
6 ["am3aeBa A. 63 93 11 1 92,86 7
7 [amyposa D. 193 41 3 98,73 3
8 Wiescramkues A. 30 93 63 6 64,06 11
9 WibsicoB A. 47 76 50 3 69,89 10
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10 Kasz6eko M. 20 34 81 17 35,53 15

11 | Kas6ekosa 1. 120 77 11 4 92,92 6
12 Kanbos M. 155 47 100 1
13 Haxwmyrauaosa 3. 80 74 8 2 93,90 5
14 Canpnxanos JI. 149 56 3 98,56 4
15 Ymaposa M. 76 76 17 1 89,41 9
11 kaace

Ne ol7le} 5 4 g 2n1 % Kau. 3H. PentuHr
1 AnueBa A. 59 115 17 2 90,16 6
2 Anviesa 3. 99 38 4 97,16 3
3 ATtaesa K. 46 75 72 4 61,42 8
T 75 7 1 95,81 4
5 BammartoBa X. 82 98 9 1 94,74 5
6 Famxkuesa C. 173 28 100 1
7 DxamuaramHosa A. 111 70 5 97,31 2
8 Kanbosa A. 253 17 100 1
9 MamaeBa A. 59 102 17 1 89,94 7
10 = HypyrauHosa P. 138 56 100 1
11  Caapgyesa [l. 242 9 100

Bbun 0003HaveHBbI cienyouye npodaemMbl 0 BeeHHIO 3JIeKTPOHHBIX KYPHAJIOB:
- JUIs ©KEHEBHOTO 3all0JIHEHUS 3JIEKTPOHHBIX JKypHAJIOB U JHEBHUKOB HEOOXOIMMO 000pYA0BaTh Bce paboyre MeCTa elaroroB KOMIbIOTEpaMH € BBIXOJIOM B
WNHtepHerT;
- CII4aroTCsl TEXHUUECKUE cOOU B paboTe CUCTEMBI.
BbiBOABI M peKOMEH AN
- IPOAOJIKUTH paboTy 10 3aMOHEHHUIO YJIEKTPOHHOTO KypHaJa,
- YUUTEISIM-TIPEIMETHUKAM YCTPAHUTh BCE BBIILICYKAa3aHHBIE 3aMEYaHUsl.

CrpaBky coctaBuia 3aM. qupekTopa no YBP /Kaubosa 3.C./
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